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Möten 
Styrelsen har under året haft elva protokollförda sammanträden, ett konstituerande möte 
samt ett antal planeringsträffar.


Hemsidan

Karina Hafdell-Åström har ansvarat för hemsidan, www.hargshamn.nu och facebooksidan 
”Hargshamns Folkets Hus”.


Fastighet 
Ansvariga för fastigheten har under året arbetat med ett flertal olika projekt. Bl.a har 
entréhallen och rummet innanför målats om och golven i dessa utrymmen har också slipats 
och ytbehandlats. 

Allt löpande underhåll och praktiskt arbete, ute och inne, har genomförts under ledning av 
ansvariga för fastigheten, trädgårdsgruppen och köksgruppen. Städning av lägenheten och 
huset i övrigt har skötts fortlöpande av medlemmar i styrelsen och medhjälpare.


Brandskyddsarbete har skett kontinuerligt för att möta upp de krav som ställs 
från brandskyddsmyndigheten. 

             Besiktning av centralanläggning kopplat till brandlarm har genomförts av brandskydds-

               myndighet och uppfyller försäkringsbolagets krav enligt FTR110. 

               Brandskyddsutbildning har hållits för styrelsens medlemmar. 


Biblioteket 
Biblioteket har varit öppet torsdagar mellan kl.18.00 -19.00 när så varit möjligt.


Camping och lägenheten 
Olika entreprenörer och fyra fasta hyresgäster har nyttjat campingen.

Lägenheten har hyrts ut till olika entreprenörer samt ett företag kopplat till farleds-
fördjupningen.


Serveringen 
Köksansvariga och medhjälpare har liksom tidigare år gjort en fin insats vid genomförda 
aktiviter.Tidigare genomförda förbättringar av köket med bl.a. en ny köksö har underlättat 
arbetet.


http://www.hargshamn.nu


Verksamhet och Aktiviteter

Efter en vår/försommar där många aktiviteter ställdes in till följd av Corona så öppnade vi 
gradvis åter upp vår verksamhet.  Nedanstående aktiviteter har inom ramen för 
folkhälsomyndighetens rekommendationer kunnat genomföras. 


Yogaträning har genomförts med extern ledare (8 gånger).   


Groundingen har fortsatt på måndagar när det varit möjligt.


Sy-Lan har samlat hantverks-intresserade en fredagskväll/månad, men har sedan oktober 
varit inställt. 


Trumgruppen Kibom har under pandemin fortsatt att ha sin träning i Folkets Hus där det 
varit möjligt att hålla avstånd.


I mars genomfördes en utställning för barn/barnfamiljer, Lasse-Majas detektivbyrå. 
Utställningen var mycket välbesökt och genomfördes coronasäkert med en familj i taget 
efter tidsbokning.


Tre marknader genomfördes under året där påskmarknaden fick flyttas till juni p.g.a 
pandemin.


I juli genomfördes en barnteaterföreställning, Nalle Clown, utomhus. 


Vi arrangerade totalt 6 musikcaféer på söndagar under sommaren. När vädret tillät 
utomhus. Alltid trevligt men med varierat antal besökare.


I augusti ordnade vi en välbesökt musik-verksamhetsdag för barn indelat i tre olika 
åldersgrupper. 


En flamencoföreställning ordnades i september.


I oktober gästades vi av ”Konst åt alla”, en utställning arrangerad av Folkets Hus och Parker 
och Bygdegårdarna med 30 konstnärer från hela länet. Det blev en stor uppslutning kring 
detta där även landshövdingen medverkade på vernissagen. 


100-årsjubiléet 
Firandet Inleddes i oktober med spagettimusikal. Här bjöds på underhållning och en tre-
rätters måltid.  En utsåld musikalisk och kulinarisk höjdare!

Jubileet invigdes den 30 oktober med elddans, laserbelyst fasad och pubkväll med 
trubadurer.

Den 31 oktober var det vernissage på två utställningar.

FHPs ”För en rimligare värld” -om Folkets Hus och rösträtten 100 år samt en utställning av 
vår lokale och välkände arbetarmålare Roine Jansson.

Ett flertal andra verksamheter fyllde programmet under jubileumsveckan med lokala 
berättare, författarbesök m.m. Veckan avslutades med tårtkalas med olika gästande artister. 
Bl.a en trollkarl och musikgruppen Legato.


I november var det premiär för Maria Arvidsson som extern arrangör i Folkets Hus lokaler 
med en stämningsfull föreställning med gruppen Glimra. Folkets Hus stod för serveringen.


Lokalerna har under året också hyrts ut till privata tillställningar, föreningsmöten av olika 
slag. och ett öppet möte med tema vildsvin ordnat av bygderådet.




Hargshamns bygderåd 
Ingår som en fristående arbetsgrupp inom Hargshamns Folkets Hus organisation och finns 
även representerade i Hargshamns Folkets Hus styrelse.

Det går att läsa om deras arbete på Folkets Hus hemsida/Hargshamns Bygderåd. 
Bygderådets verksamhetsberättelse för 2021 kommer också läggas upp på hemsidan i 
början av mars.


Myrans Stig 
Projektet invigdes den 12/9 med ett hundratal besökare som gick stigen och även tog del 
av barnteaterföreställningen Rulven som uruppfördes i svampgläntan.

Stigen, som ligger i anslutning till Folkets Hus, har  blivit en stor succé och vann även  
kommunens hållbarhetspris på den årliga tillväxtgalan. 

Projektet har finansierats med medel från Föreningslyftet (SKB), Östhammars kommun och 
sponsrande företag som alla finns representerade på välkomstskylten.

Information kring projektet återfinns på folkets hus hemsida under Hargshamns Bygderåd/
Projekt för alla.


Sjömansgården  
Efter noggrant förarbete, där synpunkter även inhämtats från folkets hus 

medlemmar, så fattade styrelsen den 15/2 beslut om att överta Sjömansgården från 
Svenska Kyrkan.

Avsikten med ett övertagande är att få en verksamhet som kompletterar Folkets Hus 
ordinarie verksamhet och som kan generera ett mervärde för samhället och bygden. 


Medel har sökts och beviljats från föreningslyftet och beräknas täcka de kostnader som 
uppstår i samband med upprustning/ombyggnation av lokalerna.


Sjömansgårdsgruppen, är en arbetsgrupp som bildats för att dra upp riktlinjer för hur 
verksamheten i lokalen ska bedrivas.

Denna arbetsgrupp kommer fortlöpande ta fram underlag till styrelsen att besluta om.

I gruppen ingår tre styrelsemedlemmar från Folkets Hus styrelse. 


Medlemmar, ekonomi 
Antal ägarandelar: 337

Antal aktiva medlemmar 214, varav 8 nya. 


Vi har sökt och erhållit extra stödpengar även detta år via Folkets Hus och Parker samt från 
Östhammars kommun. 

Till sommarmusikverksamheten för barn fick vi stöd/”guldkantsbidrag” genom

Barnombudet i Uppsala län. 

Till vårt 100-års jubileum har vi fått stöd från Ideell kulturallians.


För ekonomisk redogörelse i siffror hänvisas till kassörens årsredovisning.
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